
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 17:56

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/rollov-gril-5-vlek-nerezov-ocel-kryt-p-327.html

  
Rollový gril - 5 válečků -
nerezová ocel - kryt

Cena s DPH 3 190.00 Kč

Cena bez DPH 2 636.36 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-014

Kód výrobce RC-HTR5WC

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Rollový gril - 5 válečků - nerezová ocel - kryt

Napětí [V]: 230
Výkon [W]: 500
Přívodní kabel [m]: 1,4
Povrch válečků: Nerezová ocel
Průměr válečků [mm]: 25
Délka válečků [mm]: 445
Materiál pouzdra: Nerezová ocel
Rozsah teplot [°C]: 0-230
Vzdálenost mezi válečky [mm]: 13
Materiál krytu: Tvrzené sklo
Výsuvná zásuvka: Ne
Odkapávací miska: Ano
Skleněný kryt: Ano
Dvě topné zóny: Ne
Počet topných válečků: 5
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 55 x 27.5 x 48.5
Váha [kg]: 10.91
Rozměry při přepravě (DxŠxV) [cm]: 117.4 x 79 x 40.8
Váha při přepravě [kg]: 12.85

Dodávaný rozsah:

Rollový gril RC-HTR5WC
Montážní příslušenství
Skleněný kryt

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/rollov-gril-5-vlek-nerezov-ocel-kryt-p-327.html


 

Odkapávací miska na tuk
Návod k použití

CO ODLIŠUJE NÁŠ ROLLOVÝ GRIL?
 

Výkon - válečky s povlakem z nerezové oceli rychle se zahřívají
Snadná údržba - pohodlné čištění díky provedení z nerezové oceli
Nadstandardní spolehlivost - regulace teploty v rozmezí 0-230°C
Praktičnost - díky silné topné zóně se hodí pro udržování tepla a pečení párek
Hygienické - čistota díky vyjímatelnému tuku a skleněnému krytu

Kompaktní rolovací gril z nerezové oceli se 5 válečky

S kompaktním rolovacím grilem značky Royal Catering je smažení a udržování v teple všech druhů párek hračkou. Energetická
účinnost a intuitivní ovládání dělají z tohoto zařízení ekonomický nástroj, který by neměl chybět v žádné kuchyni.

Díky pevné konstrukci a vysoce kvalitním komponentům je rolovací gril ideální pro profesionální použití v gastronomických
zařízeních, jako jsou občerstvení, restaurace, čerpací stanice a potravinářské obchody.

Díky jednoduché obsluze je rolovací gril ideální pro výrobu občerstvení

Díky 5 výkonným topným válečkům umožňuje tento model rychlé a efektivní přípravu až 8 párek. Válečky s povrchem z
nerezové oceli se automaticky otáčejí o 360 stupňů, což zajišťuje rovnoměrné ohřívání každé klobásy. Teplotu lze nastavit v
rozmezí 0-230°C.

Topná zóna rolovacího grilu je regulována termostatem. Pod válečky se nachází odkapávací miska, která slouží k odstranění
přebytečného tuku. Obsluha je intuitivní a bezpečná. Gril se zapíná a vypíná pomocí přepínače. Požadovanou teplotu nastavíte
pohodlným otočným knoflíkem. Kontrolní lampka ukazuje, zda gril dosáhl požadované teploty. Díky intuitivnímu ovládání
můžete vždy sledovat proces smažení.

Zařízení značky Royal Catering je vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli a je proto velmi odolné a trvanlivé. Poskytuje
ochranu proti korozi a mechanickým poškozením.

Skleněný kryt chrání potraviny před nečistotami. Navíc je ohřívač na hot dogy snadno čistitelný. Bez ohledu na to, jakou
uzeninu používáte k přípravě hot dogů, díky rolovacímu grilu od Royal Catering si můžete okamžitě připravit lahodné
občerstvení pro své zákazníky.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

